
 Punktezuschlag Damen: 81,72        Punktezuschlag Herren: 91,00 

 Veranstalter  Salzburger Landesschiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 B.Lauth...........................  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Schwaiger................... 
 Schiedsrichter  W.Jäger SLSV................ 
 Streckenchef  H.Fletzberger.................. 
 Startrichter  K.Pirchner....................... 
 Zielrichter  W.Biribauer.................... 

 M.Schwaiger...................  Kurssetzer 

 E.Hutter.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kreuzboden 
 Start  1250 m  
 Ziel  1000 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  G.Rasser........................ 

 Tore / R.-Änder.  33 / 32 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Wolkenlos /  
 /  

 Genehmigungsnr.  4AL025P 
 Durchf. Verein  USC Rauris  Vereinscode  4032 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 SCHÜLER I / weiblich 
 9  MAKSIC Bozana  402300760  93  SK Leogang  SZB  20,43  54,49  1. 

 16  MAIER Sabrina  403300936  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  38,24  55,58  2. 
 5  HOLLEIS Lisa-Maria  409600201  93  SK Maishofen  SZB  49,02  56,24  3. 
 8  LANGREITER Christina  403200194  93  USC Rauris  SZB  56,05  56,67  4. 

 11  SCHATTBACHER Mariella  403301167  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  57,52  56,76  5. 
 25  BREITFUß Daniela  403300802  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  79,58  58,11  6. 
 3  GEISLER Anna  403401684  93  SK Saalfelden  SZB  80,73  58,18  7. 

 17  REITSTÄTTER Simone  409400086  93  SK Fusch  SZB  105,56  59,70  8. 
 21  NINDL Magdalena  401800776  94  SK Kaprun  SZB  106,54  59,76  9. 
 22  HOLLAUS Pauline  411200213  94  SC Niedernsill  SZB  119,13  1:00,53  10. 
 12  REIFMÜLLER Eva  402000098  94  USV Hollersbacher  SZB  146,58  1:02,21  11. 
 7  FROMMELT Stefanie  404500483  93  SK Unken  SZB  148,70  1:02,34  12. 
 4  PODPESKAR Alexandra  402000089  93  USV Hollersbacher  SZB  170,76  1:03,69  13. 

 15  EDER Marina  400100424  94  SC Maria Alm  SZB  172,07  1:03,77  14. 
 24  GRIESSNER Julia  402300798  94  SK Leogang  SZB  185,47  1:04,59  15. 
 18  GOLLNITZER Sandra  400600418  94  SC Bruck  SZB  200,83  1:05,53  16. 
 14  BLASSNIGG Isabella  407100229  94  USK Piesendorf  SZB  245,28  1:08,25  17. 

 SCHÜLER I / männlich 
 40  ONZ Lukas  405100845  93  WSV Zell am See  SZB  61,25  54,58  1. 
 37  WIMMER Markus  402400368  93  SK Lofer  SZB  72,00  55,21  2. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 
 30  NEUMAYR Christian  403401686  93  SK Saalfelden  SZB  72,17  55,22  3. 
 88  WIMMER Stefan  400900238  94  SC St. Martin/Lofer  SZB  84,80  55,96  4. 
 31  BREITFUSS Christian  402300759  93  SK Leogang  SZB  92,31  56,40  5. 
 63  SCHNEIDER Markus  403401555  94  SK Saalfelden  SZB  102,37  56,99  6. 
 26  RACHELSPERGER Matthias  400600247  93  SC Bruck  SZB  102,71  57,01  7. 
 50  RIESS Matthias  403200153  93  USC Rauris  SZB  112,61  57,59  8. 
 39  EDER Johannes  400100475  93  SC Maria Alm  SZB  113,12  57,62  9. 
 68  PLEIKNER Alexander  405700259  94  USK Neukirchen  SZB  120,97  58,08  10. 
 34  ONZ Markus  405100846  93  WSV Zell am See  SZB  123,19  58,21  11. 
 94  EMPL Harald  409900105  94  TSU Bramberg  SZB  126,77  58,42  12. 
 49  SCHAIDER Ludwig  400600458  93  SC Bruck  SZB  128,99  58,55  13. 
 80  GRUBER Maximilian  410200140  94  USV Stuhlfelden  SZB  133,26  58,80  14. 
 58  BROWN Adam  402300875  93  SK Leogang  SZB  135,47  58,93  15. 
 44  REIFMÜLLER Fabian  402000073  93  USV Hollersbacher  SZB  136,16  58,97  16. 
 87  BREITFUSS Markus  409600287  94  SK Maishofen  SZB  136,67  59,00  17. 
 54  STÖCKERL Stefan  400100531  94  SC Maria Alm  SZB  140,08  59,20  18. 
 82  DAXER Lukas  402500149  94  USK Uttendorf  SZB  143,15  59,38  19. 
 84  RAUSCHER Patrik  400100504  94  SC Maria Alm  SZB  143,32  59,39  20. 
 90  KRANABENTNER Christoph  408900156  94  SK Viehhofen  SZB  144,00  59,43  21. 
 89  VOGELSTÄTTER Thomas  403401683  94  SK Saalfelden  SZB  144,52  59,46  22. 
 42  NINDL Peter  401800775  93  SK Kaprun  SZB  144,52  59,46 
 76  GRIESSER Maximilian  402600198  94  USK Mittersill  SZB  145,54  59,52  24. 
 59  DREIER Mathias  405700278  94  USK Neukirchen  SZB  148,61  59,70  25. 
 41  DREIER Marko  405700238  93  USK Neukirchen  SZB  155,10  1:00,08  26. 
 67  HOCHKOGLER Ulrich  407100246  94  USK Piesendorf  SZB  156,12  1:00,14  27. 
 55  BURGSCHWAIGER Markus  406200321  93  SK Dienten  SZB  159,53  1:00,34  28. 
 52  NINDL Christoph  405700301  93  USK Neukirchen  SZB  159,70  1:00,35  29. 
 83  BOBEK Alexander  403301062  93  SC Saalbach/Hintergl  SZB  164,14  1:00,61  30. 
 46  STEIGER Philipp  405700247  93  USK Neukirchen  SZB  166,01  1:00,72  31. 
 57  GOLLER Roland  410200155  94  USV Stuhlfelden  SZB  170,96  1:01,01  32. 
 69  STRUBER Dominik  400100463  94  SC Maria Alm  SZB  171,30  1:01,03  33. 
 91  KRAHBICHLER Bernhard  405700281  94  USK Neukirchen  SZB  174,55  1:01,22  34. 
 79  SCHWAIGER Thomas  400100495  94  SC Maria Alm  SZB  179,15  1:01,49  35. 
 48  HERZOG Michael  400100466  93  SC Maria Alm  SZB  180,86  1:01,59  36. 
 35  ERLACH Stefan  403401682  93  SK Saalfelden  SZB  184,44  1:01,80  37. 
 78  RADOVANOVIC Dejan  402400427  94  SK Lofer  SZB  184,95  1:01,83  38. 
 93  OBERLECHNER Mathias  409900125  94  TSU Bramberg  SZB  194,68  1:02,40  39. 
 77  HOHENWARTER Peter  404500492  93  SK Unken  SZB  195,87  1:02,47  40. 
 43  EISL Mario  405700242  93  USK Neukirchen  SZB  200,65  1:02,75  41. 
 74  STERBAK Marek  401800951  94  SK Kaprun  SZB  202,02  1:02,83  42. 
 47  HERBST Thomas  402400396  93  SK Lofer  SZB  204,75  1:02,99  43. 
 95  MAIERHOFER Horst  403301113  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  212,77  1:03,46  44. 
 75  EDER David  403200199  94  USC Rauris  SZB  212,94  1:03,47  45. 
 64  ERNST David  405100824  94  WSV Zell am See  SZB  228,63  1:04,39  46. 
 85  LENZ Stefan  401800887  94  SK Kaprun  SZB  254,40  1:05,90  47. 
 73  RATHGEB Sebastian  403200206  93  USC Rauris  SZB  267,88  1:06,69  48. 
 53  WINKLER Thomas  404500515  93  SK Unken  SZB  279,14  1:07,35  49. 
 62  WIMMER Thomas  404500553  94  SK Unken  SZB  325,03  1:10,04  50. 

 AUSWERTUNG: Sportunion Rauris  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 4000 

 SPEED V3.0.4, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software  --  Lizenz: Sportunion Rauris 

 15.01.2006 12:58 / Rauris (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 4AL025P,  ,  Seite 2/8 

 Genehmigungsnr. 4AL025P,  Seite 2/8 

 Raika Bezirkscup 
 Rauris - Kreuzboden 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 SCHÜLER II / weiblich 
 107  REINDL Michaela  401800772  91  SK Kaprun  SZB  0,00  53,24  1. 
 109  BLERSCH Katharina  403200196  92  USC Rauris  SZB  37,75  55,55  2. 
 103  ZELLER Lisa-Maria  409600245  92  SK Maishofen  SZB  37,75  55,55 
 102  FERNSEBNER Lisa  400100418  91  SC Maria Alm  SZB  42,81  55,86  4. 
 97  HÖRL Jennifer  403401556  91  SK Saalfelden  SZB  49,02  56,24  5. 

 105  PLOBNER Christina  401800788  92  SK Kaprun  SZB  51,64  56,40  6. 
 120  KAISERER Anna  403200186  91  USC Rauris  SZB  62,26  57,05  7. 
 108  LANGEGGER Manuela  403401617  92  SK Saalfelden  SZB  64,71  57,20  8. 
 99  OBWALLER Nadine  402300726  92  SK Leogang  SZB  75,66  57,87  9. 

 110  SCHWARZL Nadine  402000065  92  USV Hollersbacher  SZB  82,85  58,31  10. 
 98  FELTHAM Christa  401800827  92  SK Kaprun  SZB  92,16  58,88  11. 

 111  GRÜNDLINGER Ines  411600144  91  ASKÖ SC Bramberg  SZB  95,60  59,09  12. 
 100  EGGER Julia  410200135  92  USV Stuhlfelden  SZB  105,56  59,70  13. 
 119  ROTHFIELD Rachel  402300873  91  SK Leogang  SZB  109,98  59,97  14. 
 117  GRUBER Stefanie  403200197  92  USC Rauris  SZB  118,47  1:00,49  15. 
 118  GRONOW Sarah  402300874  91  SK Leogang  SZB  136,61  1:01,60  16. 
 121  BAKYEW Olivia  402300868  91  SK Leogang  SZB  200,18  1:05,49  17. 

 JUGEND I / weiblich 
 124  ROHRMOSER Christiane  403401626  90  SK Saalfelden  SZB  62,59  57,07  1. 
 126  SCHWAIGER Claudia  405100852  89  WSV Zell am See  SZB  78,93  58,07  2. 
 125  HAGN Tatjana  400900211  89  SC St. Martin/Lofer  SZB  131,55  1:01,29  3. 
 128  BAKYEW Emely  402300870  89  SK Leogang  SZB  142,82  1:01,98  4. 

 SCHÜLER II / männlich 
 137  SCHILD Lukas  406200257  92  SK Dienten  SZB  19,11  52,11  1. 
 140  LANGEGGER Bernhard  402300691  91  SK Leogang  SZB  24,40  52,42  2. 
 151  EBERL Andreas  402300757  92  SK Leogang  SZB  27,81  52,62  3. 
 154  GRUBER Manuel  402500128  91  USK Uttendorf  SZB  50,50  53,95  4. 
 135  HOHENWARTER Alexander  400600243  91  SC Bruck  SZB  55,62  54,25  5. 
 134  STEIGER Stephan  405700186  91  USK Neukirchen  SZB  67,74  54,96  6. 
 133  ZELLER Christoph  409600244  92  SK Maishofen  SZB  68,08  54,98  7. 
 136  RALSER Lukas  400900261  92  SC St. Martin/Lofer  SZB  76,44  55,47  8. 
 129  HOFER Philip  405700241  92  USK Neukirchen  SZB  76,44  55,47 
 139  SCHWABL Sebastian  403300748  92  SC Saalbach/Hintergl  SZB  78,83  55,61  10. 
 132  LEDERER Ernesto  403401712  91  SK Saalfelden  SZB  81,05  55,74  11. 
 144  AUER Gernot  407100304  92  USK Piesendorf  SZB  83,26  55,87  12. 
 138  NINDL Lukas  401800785  91  SK Kaprun  SZB  85,14  55,98  13. 
 166  LAIDLAW Luke  402300878  92  SK Leogang  SZB  89,75  56,25  14. 
 149  KENDLBACHER Lukas  406200342  91  SK Dienten  SZB  90,60  56,30  15. 
 145  GRUBER Thomas  402500129  91  USK Uttendorf  SZB  101,18  56,92  16. 
 156  WARTBICHLER Andreas  405100856  91  WSV Zell am See  SZB  110,39  57,46  17. 
 159  EDER Daniel  403401592  91  SK Saalfelden  SZB  117,05  57,85  18. 
 160  SCHREDER Philipp  403401242  91  SK Saalfelden  SZB  119,61  58,00  19. 
 157  ASCHABER Andreas  406200286  92  SK Dienten  SZB  119,61  58,00 
 161  AUER Manuel  404700412  92  SK Wald-Königsleiten  SZB  120,12  58,03  21. 
 152  RETTENWENDER Josef  403401730  92  SK Saalfelden  SZB  121,31  58,10  22. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 
 150  WEHDORN Markus  401800786  92  SK Kaprun  SZB  124,72  58,30  23. 
 165  HENNESSY Max  402300869  92  SK Leogang  SZB  131,04  58,67  24. 
 153  ONZ Daniel  405100844  92  WSV Zell am See  SZB  147,08  59,61  25. 
 164  ASCHABER Peter  406200285  92  SK Dienten  SZB  176,25  1:01,32  26. 
 162  WIMMER Tobias  404500476  92  SK Unken  SZB  180,18  1:01,55  27. 
 158  STRAUSS Walter  405100874  92  WSV Zell am See  SZB  191,27  1:02,20  28. 
 130  BREITFUß Sebastian  402300749  92  SK Leogang  SZB  279,82  1:07,39  29. 

 JUGEND I / männlich 
 180  KRÖLL Andreas  404700443  89  SK Wald-Königsleiten  SZB  16,55  51,96  1. 
 169  HÖRL Christopher  403401490  89  SK Saalfelden  SZB  25,42  52,48  2. 
 177  PLOBERGER Gabriel  405700187  90  USK Neukirchen  SZB  33,44  52,95  3. 
 194  WINKLER Johannes  403200177  89  USC Rauris  SZB  52,89  54,09  4. 
 185  GRIMUS Hannes  402300867  89  SK Leogang  SZB  57,16  54,34  5. 
 187  GRIMUS Anton  402300866  90  SK Leogang  SZB  79,17  55,63  6. 
 199  KAISERER Lukas  403200185  89  USC Rauris  SZB  80,70  55,72  7. 
 171  MÜHLMANN Alexander  402300589  89  SK Leogang  SZB  119,61  58,00  8. 
 174  HOFER Dominik  405100831  89  WSV Zell am See  SZB  146,05  59,55  9. 
 192  BROWN Simon  402300876  90  SK Leogang  SZB  177,11  1:01,37  10. 
 193  NOTTLE Will  402300879  90  SK Leogang  SZB  288,35  1:07,89  11. 
 186  LING Christopher  402300872  90  SK Leogang  SZB  452,32  1:17,50  12. 

 JUGEND II / männlich 
 181  BREITFUß Dominik  403300809  87  SC Saalbach/Hintergl  SZB  0,00  50,99  1. 
 170  FIEREDER Richard  405700141  87  USK Neukirchen  SZB  25,42  52,48  2. 
 168  ASCHABER Anton  406200248  88  SK Dienten  SZB  62,79  54,67  3. 

 HERREN - Allgemein 
 190  ZEILER Helmut  403401768  78  SK Saalfelden  SZB  56,99  54,33  1. 
 176  WIMMER Christian  402400179  78  SK Lofer  SZB  58,86  54,44  2. 
 184  HOFER Herbert  411600055  82  ASKÖ SC Bramberg  SZB  83,60  55,89  3. 
 189  SALCHEGGER Erich  403200082  78  USC Rauris  SZB  113,12  57,62  4. 
 198  EDER Thomas  400100305  83  SC Maria Alm  SZB  119,26  57,98  5. 

 Nicht am Start 

 2  PERTERER Lisa  400100472  93  SZB  SC Maria Alm 
 61  GINNIS ALEXANDER John  401801001  94  SZB  SK Kaprun 
 66  BRUNNAUER Marcel  405101116  94  SZB  WSV Zell Am See 
 86  OBERLADER Markus  409600331  93  SZB  SK Maishofen 

 115  VITZTHUM Simone  402400366  92  SZB  SK Lofer 
 127  MANDLER Daniela  401800973  83  SZB  SK Kaprun 
 141  ZEHENTMAYR Roman  402400375  91  SZB  SK Lofer 
 143  GEISLER Markus  400100437  92  SZB  SC Maria Alm 
 183  BRUNNER Armin  401800974  84  SZB  SK Kaprun 
 188  GUGGANIG Stefan  401801003  83  SZB  SK Kaprun 
 197  KOSKA Miroslav  401801004  79  SZB  SK Kaprun 
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 Nicht im Ziel 

 1  KERRER Tanja  404700514  93  SZB  SK Wald-Königsleiten 
 6  AUER Juliane  407100260  93  SZB  USK Piesendorf 

 10  STREITBERGER Sabrina  409600250  93  SZB  SK Maishofen 
 13  NINDL Katharina  401800851  94  SZB  SK Kaprun 
 19  BUCHNER Lisa  407100231  94  SZB  USK Piesendorf 
 20  PFEFFER Christina  402300797  94  SZB  SK Leogang 
 23  HARRER Theresa  404500530  94  SZB  SK Unken 
 27  HUBER Thomas  402000083  93  SZB  USV Hollersbacher 
 28  HAGN Dominik  400100469  93  SZB  SC Maria Alm 
 29  STEGER Fritz  403300869  93  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 32  EBERL Christoph  402300771  93  SZB  SK Leogang 
 33  BRUCKER Philipp  401800854  93  SZB  SK Kaprun 
 36  GRIEßER Christoph  402600197  93  SZB  USK Mittersill 
 38  BÜRGLER Christoph  406200308  93  SZB  SK Dienten 
 45  REINDL Markus  401800834  93  SZB  SK Kaprun 
 51  EGGER Stefan  401800853  93  SZB  SK Kaprun 
 56  HOLLAUS Reinhard  405101030  94  SZB  WSV Zell am See 
 60  BINDERITSCH Bernhard  405100374  94  SZB  WSV Zell am See 
 65  SEIDL Simon  403200201  94  SZB  USC Rauris 
 70  ALTENBERGER Klaus  400600385  94  SZB  SC Bruck 
 71  BREITFUSS Christopher  403401748  94  SZB  SK Saalfelden 
 72  VITZTHUM Stefan  404500518  93  SZB  SK Unken 
 81  FERNSEBNER Thomas  400100630  93  SZB  SC Maria Alm 
 96  NILL Julia  411600098  91  SZB  ASKÖ SC Bramberg 

 101  STEINER Pia  405700208  91  SZB  USK Neukirchen 
 104  LEDERER Nadine  411600143  91  SZB  ASKÖ SC Bramberg 
 106  EDER Cornelia  403300891  91  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 112  UNTERWEGER Magdalena  411600096  92  SZB  ASKÖ SC Bramberg 
 113  SCHWAIGER Sarah  403200200  92  SZB  USC Rauris 
 114  KLEINSASSER Vera  405100838  92  SZB  WSV Zell am See 
 116  HOLLAUS Simone  407100171  92  SZB  USK Piesendorf 
 122  STUBBS Elizabeth  402300877  91  SZB  SK Leogang 
 123  WIMMER Kathrin  402400316  90  SZB  SK Lofer 
 131  HAGLEITNER Marcel  403300619  91  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 142  HERZOG David  402300727  92  SZB  SK Leogang 
 146  REITSTÄTTER Roman  409400078  92  SZB  SK Fusch 
 147  STOCKKLAUSER Hannes  402400358  91  SZB  SK Lofer 
 148  HETTEGGER Christian  405100861  91  SZB  WSV Zell am See 
 155  VAN ESSEN Luca  402300844  92  SZB  SK Leogang 
 163  JALLAND Tom  402300880  91  SZB  SK Leogang 
 167  JALLAND Piers  402300881  91  SZB  SK Leogang 
 172  MÜHLMANN Marc  402300588  90  SZB  SK Leogang 
 173  MC DOUGGALL E.J.  403300948  90  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 175  ASCHABER Johann  406200249  90  SZB  SK Dienten 
 178  GECELOVSKY Igor  401800859  88  SZB  SK Kaprun 
 179  HOHENWARTER Reinhard  400900206  90  SZB  SC St. Martin/Lofer 
 182  LINECKER Christoph  404700350  90  SZB  SK Wald-Königsleiten 
 195  NETTLEFOLD Jeremy  402300871  90  SZB  SK Leogang 
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 196  TROJER Thomas  405700310  83  SZB  USK Neukirchen 

 Disqualifiziert 

 92  PFANNHAUSER Marco  400900234  94  SZB  Tor 22  SC St. Martin/Lofer 
 191  DREIER Mario  405700311  85  SZB  zu spät am Start  USK Neukirchen 

 Chefkampfrichter 

 B. Lauth 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      199 
 Gewertete Teilnehmer:      137 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        62 
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 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  401800772  REINDL Michaela  53,24  100,50  100,50  0,00 
 1.  402300760  MAKSIC Bozana  54,49  99,04  99,04  20,43 
 2.  403200196  BLERSCH Katharina  55,55  129,65 

 409600245  ZELLER Lisa-Maria  55,55  97,45  97,45  37,75 
 2.  403300936  MAIER Sabrina  55,58  ---    
 4.  400100418  FERNSEBNER Lisa  55,86  110,83 
 5.  403401556  HÖRL Jennifer  56,24  106,63  106,63  49,02 
 3.  409600201  HOLLEIS Lisa-Maria  56,24  152,97 
 6.  401800788  PLOBNER Christina  56,40  96,22  96,22  51,64 
 4.  403200194  LANGREITER Christina  56,67  139,38 

 >A<  >C< 
 499,84  158,84 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  400900211  HAGN Tatjana  1:01,29  82,98  3. 
 2.  401800788  PLOBNER Christina  56,40  96,22  6. 
 3.  409600245  ZELLER Lisa-Maria  55,55  97,45  3. 
 4.  402300760  MAKSIC Bozana  54,49  99,04  1. 
 5.  401800772  REINDL Michaela  53,24  100,50  1. 

 >B< 
 476,19 

 Berechneter Zuschlag:  499,84  (  +  476,19  -  158,84  )  :  10  =  81,719 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  81,72   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  81,72   

 Chefkampfrichter:   B. Lauth    

 Raika Bezirkscup 
 Rauris - Kreuzboden 

 Riesentorlauf 
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 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  403300809  BREITFUß Dominik  50,99  94,75  94,75  0,00 
 1.  404700443  KRÖLL Andreas  51,96  117,04 
 1.  406200257  SCHILD Lukas  52,11  132,66 
 2.  402300691  LANGEGGER Bernhard  52,42  110,58  110,58  24,40 
 2.  405700141  FIEREDER Richard  52,48  111,93  111,93  25,42 
 2.  403401490  HÖRL Christopher  52,48  90,50  90,50  25,42 
 3.  402300757  EBERL Andreas  52,62  180,20 
 3.  405700187  PLOBERGER Gabriel  52,95  110,95  110,95  33,44 
 4.  402500128  GRUBER Manuel  53,95  186,07 
 4.  403200177  WINKLER Johannes  54,09  ---    

 >A<  >C< 
 518,71  108,68 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  403401490  HÖRL Christopher  52,48  90,50  2. 
 2.  403300809  BREITFUß Dominik  50,99  94,75  1. 
 3.  402300588  MÜHLMANN Marc  100,91  NIZ 
 4.  402400179  WIMMER Christian  54,44  104,96  2. 
 5.  405700241  HOFER Philip  55,47  108,82  9. 

 >B< 
 499,94 

 Berechneter Zuschlag:  518,71  (  +  499,94  -  108,68  )  :  10  =  90,997 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  91,00   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  91,00   

 Chefkampfrichter:   B. Lauth    

 Raika Bezirkscup 
 Rauris - Kreuzboden 

 Riesentorlauf 


